
Szákszend Község Önkormányzata képviselő-testületének 
89/2021. (XII.15.) határozata 

Az Oroszlányi Rendőrkapitányság vezetője kinevezésének véleményezéséről 

 

Szákszend Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a veszélyhelyzet kihirdetéséről 

szóló 27/2021. (I.29.) Korm. rendeletben kapott felhatalmazás alapján, a katasztrófavédelemről 

és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § 

(4) bekezdésétől eltérően rendelkező 307/2021. (VI. 5.) Korm. rendelet által meghatározott 

feladat- és hatáskörében eljárva a következő határozatot hozza: 

1. Támogatja Dr. Bolehradsky Szilveszter r. ezredesnek, az Oroszlányi Rendőrkapitánység 

vezetőjévé történő kinevezését. 

2. A képviselő-testület felkéri Papp Attila Csaba polgármestert, hogy a döntésről a Komárom-

Esztergom Megyei Rendőr-főkapitányság vezetőjét értesítse.  

 

Határidő: a határozat kihirdetésére: 2021. december 17. 

Felelős: a határozat kihirdetéséért: Dr. File Beáta jegyző 

 

 

 

Szákszend, 2021. december 17. 

 

 

 

Papp Attila Csaba         Dr. File Beáta 

polgármester             jegyző 

 


